Kontakt

Dane kontaktowe:

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego Wojewédztwa Slaskiego w Katowicach,

ul. Wiertnicza 3,

40-304 Katowice,

NIP: 9542744486,

REGON: 243311737,

kom.: (48) 533 674 676,

tel.: (48) 322 566 100, (48) 322 566 420,
e-mail:sekretariat@ckziu.katowice.pl, info@medyk.katowice.pl

Dojazd z centrum Katowic autobusami linii:
61, 11,911, 657, 815, 808, 805, 800, 811, 835, 807, 814.

Dane do faktury: Wariant |

Wojewodztwo Slaskie Centrum Ksztatcenia Zawodowego
i Ustawicznego Wojewodztwa Slaskiego w Katowicach,
ul. Wiertnicza 3,

40-304 Katowice,

NIP: 9542770064

Dane do faktury: Wariant Il
Wojewédztwo Slaskie,

ul. Juliusza Ligonia 46,
40-037 Katowice,

NIP: 9542770064

Odbiorca:

Centrum Ksztatcenia Zawodowego

i Ustawicznego Wojewddztwa Slaskiego w Katowicach,
ul. Wiertnicza 3,

40-304 Katowice

Rada Stuchaczy przy Medycznej Szkole Policealnej Wojewddztwa Slaskiego w Katowicach,
ul. Wiertnicza 3,

40-304 Katowice,

NIP: 954-23-55-945,

FB: "medyk.katowice".

Kierownictwo szkoty

Marcin Grzegorzyca

Dyrektor

Numer pokoju 2

kontakt: tel. 322 566 100 wew. 111
dyrektor@ckziu.katowice.pl

Kierownik jednostki przyjmuje strony we wtorki od 13:00 do 14:00 po potwierdzeniu telefonicznym.

Piotr Czajkowski

Wicedyrektor

Numer pokoju 2

kontakt: tel. 322 566 100 wew. 111
wicedyrektor@ckziu.katowice.pl


https://ckzukatowice-bip.slaskie.pl/mapa-serwisu

Magdalena Zawada

Gtowny ksiegowy

Numer pokoju 7

kontakt: tel. 322 566 100 wew. 116
ksiegowosc@ckziu.katowice.pl

Gabriela Wojtalewicz

Kierownik gospodarczy

Numer pokoju 11,

kontakt: tel. 322 566 100 wew. 120
gabrielaw@ckziu.katowice.pl

Marta Trzaska

Kierownik szkolenia praktycznego

Zadania: Technik Elektroradiolog, Technik Sterylizacji Medycznej, Opiekun Medyczny.
Numer pokoju 4

kontakt: tel. 322 566 100 wew. 119

martatrzaska@ckziu.katowice.pl

Jolanta Sobanska

Kierownik szkolenia praktycznego

Zadania: Technik Farmaceutyczny, Technik Dentystyczny, Higienistka Stomatologiczna.
Numer pokoju 3

kontakt: tel. 322 566 100 wew. 118

jsobanska@ckziu.katowice.pl

Izabela Manterys

Kierownik szkolenia praktycznego

Zadania: Technik Masazysta, Technik Ustug Kosmetycznych.
Numer pokoju 4

kontakt: tel. 322 566 100 wew. 119
manterysizabela@ckziu.katowice.pl

Katarzyna Syc

Bibliotekarz

Numer pokoju: 105

kontakt: tel. 322 566 100 wew. 124
katarzyna.syc@ckziu.katowice.pl

Barbara Adamczyk

Samodzielny referent

Zadania: Sekretariat.

Numer pokoju: 2

kontakt: tel. 322 566 100 wew. 111
sekretariat@ckziu.katowice.pl

Tatiana Hajdas

Specijalista

Zadania: Kadry, Archiwum.
Numer pokoju: 7a

kontakt: tel. 322 566 100 wew. 121
kadry@medyk.katowice.pl

Ewa Katamarz-Piechura

Inspektor

Zadania: Rachuba.

Numer pokoju: 7

kontakt: tel. 322 566 100 wew. 117
rachuba@medyk.katowice.pl



Barbara Kubasik

Specijalista

Zadania: Ksiegowosc¢.

Numer pokoju: 7

kontakt: tel. 322 566 100 wew. 117
ksiegowosc@medyk.katowice.pl

Eugeniusz Btonkata

Starszy referent

Numer pokoju: 2

kontakt: tel. 322 566 100 wew. 111
admin@ckziu.katowice.pl

Aleksandra Cnota — Mikotajec
Inspektor ochrony danych osobowych
kontakt: iodo@medyk.katowice.pl
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